南京体育学院文件

院发〔2017〕33 号

关于调整南京体育学院大学生职业技能培训工作

领导小组成员的通知

各系（部）、奥林匹克学院，机关有关部门：

为了深入开展创新创业教育，加强对我院学生职业技能培训工

作的组织领导，切实推进我院大学生职业技能培训工作，现对院大

学生职业技能培训工作领导小组成员进行调整，具体人员组成如下：

组  长：杨国庆

副组长：史国生

成  员：（按姓氏笔画排序）

王成钢  于翠兰  刘  健  仲惠圣  孙  飙

张  健  张  敏  严海平  吴晓红  陈海波

沈鹤军  陆玉林  陶  利  袁  野

领导小组下设办公室，挂靠教务处，负责全院大学生职业技能

培训工作，成员组成如下：

主  任：严海平（兼）

副主任：张亚军

成  员：任慧敏  宋  燕

特此通知。

南京体育学院

2017 年 5 月 13 日

 南京体育学院办公室   2017 年 5 月 13 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2